
 

Zakázka zhotovitele č. HW 1809 Rev. : oo

SMLOUVA o DÍLO

o projekční činnosti,

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2072 Sb., občanského

zákoníku v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi

následujícími smluvními stranami

na dodávku výkonů v rámci akce,

„Rekonstrukce komunikace - ulice v Uhoru“

(k.ú. Šeberov)

č.objednatele 65/2018

Objednatel: Městská část Praha - Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 - Šeberov

Zastoupené: starostkou lng. Petrou Venturovou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.účtu:_

IČO: 00241717 DIČ: CZ 00241717

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Hvy PROJEKT, s.r.o.

V Stíhlách 1254/9, 142 00 Praha 4

Zastoupený: lng. Martinem Horejšem, jednatelem společnosti

Bankovní s o'ení: Ceská spořitelna a.s.

č; účtuzů „

IC: 272 30 601 DIC: CZ 27230601

Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106214

Korespondenční adresa: Pod Lázní 1026/2, 140 00 Praha 4
 

déle jen „zhotovitel"

I. Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále uvedených dodat objednateli výkony, jejichž rozsah

a obsah je smluvními stranami dohodnut a popsán ve smlouvě, a objednatel se zavazuje

poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost a zaplatit za dodané výkony sjednanou cenu.

Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí na úhradu ceny díla dle této smlouvy ve

smluveném termínu.

Rozsah řešení:

Jedná se o vypracování dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení a prováděcí

dokumentaci řešící rekonstrukcí komunikace v ulici V Uhoru v délce cca 360m s napojením

na okolní komunikace, které již prošli rekonstrukci v předchozím období.

Projednání dokumentace a zajištění stavebního povolení si zajišt'uje objednatel.

Výkony zhotovitele:

a) geodetické zaměření

b) vypracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení /DUR+DSP/

c) vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby /DPS/

d) soupis prací a rozpočet

Objednatel: Zhoto

Strana 1 (celkem 4)

 



Zakázka zhotovitele č. HW 1809 Rev. : OO
 

II. Časové plnění

Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v rozsahu předmětu smlouvy dle bodu l.

termíny:

Předpoklad zahájení prací 9/2018

a) geodetické zaměření do 3 týdnů od objednání

b) projektová dokumentace /DUR+DSP/ do 2 měsíců od objednání

c) projektová dokumentace pro provedeni stavby /DPS/ do 1,5 měsíce od vydání SP

d) soupis prací a rozpočet do 3 týdnů od vydání DPS

Ill. Cena

1) Cena bez DPH je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

a) geodetické zaměření 20.000,-Kč

b) vypracování projektové dokumentace lDUR+DSPI 90.000,-Kč

c) vypracování dokumentace pro provedení stavby IDPS/ 135.000,-Kč

d) soupis prací a rozpočet 25.000,-Kč

2) K uvedené ceně bude připočtena DPH dle zákonů platných v době fakturace.

3) Tato sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle

této smlouvy.

4) V dohodnuté ceně jsou všechny úpravy projektu, které jsou v souladu se zadáním

objednatele formulovaným pro předmět v čl. l této smlouvy.

5) V dohodnuté ceně nejsou úpravy projektu, které budou zásadně odlišné od zadání

objednatele formulovaného pro předmět v čl. | této smlouvy.

IV. Platebni podminky

1) Platba za provedené práce a činnosti bude realizována postupně na základě dílčích

faktur k datu dokončení a předání objednateli jednotlivých výkonových fázi.

1. platba ve výši 110.000,-Kč bude fakturována po odevzdání sloučené dokumentace

pro územní a stavební řízení

2. platba ve výši 135.000,-Kč bude fakturována po odevzdání dokumentace pro

provedení stavby

3. platba ve výši 25.000,-Kč bude fakturována po odevzdání soupisu prací a rozpočtu

2) Podkladem pro zaplacení díla je faktura. '

3) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli fakturu do 21 dnů od jejího doručení. Uhrada

bude provedena převodnim příkazem na účet zhotovitele.

4) Objednatel není v prodlení se zaplacením faktur, pokud nejpozději v poslední den jeji

splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu k jejímu zúčtování.

5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 28 zákona číslo 235/2004 Sb. vplatném

znění

Objednatel: Zhoto

Strana 2 (celkem 4)

  



 

Zakázka zhotovitele č. HW 1809 Rev. : OO
 

1)

2)

3)

4)

5)

2)

Objednatel: Zhotovit

V. Spolupůsobení objednatele, podklady

Objednatel se zavazuje k úzké součinnosti a poskytne zhotoviteli následující

spolupůsobení:

. předání vstupních podkladů potřebných pro zpracování díla

. spolupráce při zpracování dokumentace pro územní řízení a stavební povolení

. zajištění požadovaných majetkoprávnich vztahů

. projednání dokumentace s DOSS

VII. Ostatní ujednání

Zhotovitel bude plnit svoje smluvní povinnosti s veškerou odbornou znalostí, pečlivostí a

svédomitosti, v souladu s platným právním řádem, bezpečnostními předpisy, všemi

oprávněnými požadavky orgánů státní správy, zúčastněných institucí a úřadů, pokyny a

dispozicemi objednatele a podle obecných technických pravidel s ohledem na platné

technické normy.

Zhotovitel poskytuje záruku za zpracování předmětu díla bez vad co do rozsahu a kvality

technického řešení díla. Záruční doba pro záruky se sjednává do doby uvedení stavby do

trvalého užívání (kolaudace stavby), nejdéle však 1/2 roku od dokončení díla. Po tuto dobu

zhotovitel garantuje objednateli kvalitu a kompletnost díla dle článku |. smlouvy. Pokud se

po tuto dobu vyskytnou vady v odevzdaném předmětu smlouvy, zhotovitel je na své

náklady odstraní. Toto právo musí objednatel uplatnit písemně a to ihned při zjištění

nedostatků.

Prodlení ve spolupůsobení objednatele podle této smlouvy zavazuje objednatele přijmout

dodatek ke smlouvě, kterým se sjedná odpovídající změna závazků, a který vystaví bez

zbytečného prodlení a odkladu zhotovitel.

Objednatel se zavazuje přistoupit na odpovídající změnu závazků v případech, kdy po

uzavření smlouvy se změnily předpoklady, ze kterých se vycházelo při uzavírání

smlouvy, nebo naopak nevznikly podmínky, které byly předpokládány pro dokončení díla.

Veškeré informace a podklady poskytnuté objednatelem budou užity výhradně pro účely

této smlouvy. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které

získal od objednatele v souvislosti s touto smlouvou.

Obsahem plnění a v cenách podle této smlouvy je dodávka dokumentace v 6ti

vyhotovenich + digitální verze v pdf (1xCD). Počty vyhotovení nad tento počet

požadované objednatelem nebo nutné pro urychlení některých činností budou hrazeny

zvlášť podle skutečné vynaložených nákladů zhotovitele dle ceníku v příloze č.1 této

smlouvy.

VIII. Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za prodlení dodání dila dle čl. II této smlouvy se sjednává ve výši 0,05%

2 dílčí ceny díla za každý den prodlení z dílčího či výsledného termínu dodání díla.

Objednatel zaplatí pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady

faktury zhotovitele po dni splatnosti až do dne úhrady.

IX. Závěrečná ustanovení

Vztahy vtéto smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Případné změny a doplňky této smlouvy lze sjednat pouze po vzájemné dohodě s tim, že

tyto dodatky budou vyhotoveny písemně a budou průběžně číslovány.

Strana 3 (celkem 4)

 



Zakázka zhotovitele č. HW 1809
Rev. : 00

 

 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 výtisk obdrží objednatel *.

a 1 zhotovitel.

4) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely

na základě své svobodné a vážně vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

5) Smluvní strany nepovažuji skutečnosti ve smlouvě uvedené za obchodní tajemství ve

smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a udéluji

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek.

6) Schváleno usnesením čislo 9/100/2018/RMČ ze dne 11.7.2018.

Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran.

Za objednatele: lng. Petra Venturová

Datum: '44/ J) 767:?

Podpis:

 

Za zhotovitele: Ing. Martin Horejš

Datum:

   

 

Podpis

PŘÍLOHA č. 1 CENÍK REPROGRAFICKÝC'H PRACI

Cena vícetisků bude zhotovitelem kalkulována takto :

svéflofisk

xeroxové kopie černobílá

xeroxová kopie barevná

xeroxová kopie velkoformátové

barevný výstup 2 plotru

jednobarevný výstup z plotru

manipulace s matrici

desky s tkanicemi

desky měkké

termická vazba (podle tloušťky a druhu)

kroužková vazba ( podle tloušťky a druhu)

folie a kartony

kompletace 15 % z výše uvedených cen

2,50 KčlA4

2,00 Kč/A4

29,00 Kč/A4

7,50 KčlA4

35,00 KčlA4

25,00 KčlA4

5,00 Kč/výkres

25,00 Kč/kus

10,00 Kč/kus

23,00-50,00 Kč/kus

21,00-112,00 Kč/kus

8,00-19,00 Kč/podle druhu

Vicetisky budou fakturovány samostatnou fakturou. K účtované ceně se připočte příslušná

sazba daně z přidané hodnoty platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Objednatel:
Zhotovitel:

Strana 4 (celkem 4)


